Numărul 25. Oradea-mare 20 iunie (2 iulie) 1899. Anul XXXV.

Apare duminica. Abonament pe an 8 fl., pe 1/2 dean 4 fl., pe 3 luni 2 fl. Pentru România pe an 20 lei

Cele mai vechi lucrări teatrale românești.